АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25 декабря 2023 года                                                                                № 78

поселок Крутоярский

 Об исключении муниципального имущества  из состава  имущества

муниципальной казны Крутоярского  сельского поселения

Касимовского муниципального района Рязанской области

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования – Крутоярское сельское

поселение, на основании Акта приема-передачи имущества муниципального

образования-Крутоярское сельское поселение, передаваемого в

государственную собственность Рязанской области, администрация

Крутоярского сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  муниципальной казны Крутоярского  сельского поселения

Касимовского муниципального района Рязанской области объекты,

принадлежавшие администрации муниципального образования-

Крутоярское сельское поселение, в связи с передачей в собственность

гражданам, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию) в «Информационном бюллетене Крутоярского

сельского поселения».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста – главного бухгалтера Некрылову Л. В.

Глава Крутоярского

сельского поселения                                                                        Ю. Л. Кадимова

Арина Юриевна  Галицина

 8(49131)3-32-06

                                                                                                                     Приложение №1

                                                                                                                     к постановлению №78

                                                                                                                     от 25.12.2023 г.

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес нахождения

объекта

Балансовая

стоимость,

руб

Остаточная

стоимость, руб

1 Многоквартирный дом Рязанская область,

Касимовский район,

поселок Крутоярский,

улица Приокская, дом

15

4801759.41 3420392,25

2 Многоквартирный дом Рязанская область,

Касимовский район,

поселок Крутоярский,

улица Олениных, дом

1

830673,48 519840,72